VOLVO EX30

LISTINO RISERVATO N. 13 DEL 10-09-2025

Ultimo aggiornamento 10-09-2025

Motore

Single Motor
Single Motor
Single Motor

Single Motor Extended Range
Single Motor Extended Range
Single Motor Extended Range

Twin Motor Performance

Twin Motor Performance

Trazione

RWD
RWD
RWD

RWD
RWD
RWD

AWD
AWD

* | prezzi "chiavi in mano" includono messa in strada,
non comprendono I'l.P.T. e il contributo P.F.U.

Allestimento

Essential
Core

Plus

Core
Plus
Ultra

Plus
Ultra

Variante

416 EM Z5 0L1
416 EM A5 OL1
416 EM C5 OL1

416 EL A5 OL1
416 EL C5 OL1
416 EL F5 OL1

416 EK C5 OE1
416 EK F5 OE1
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Prezzo suggerito al

pubblico chiavi in mano

Euro IVA
inclusa

36.350,00
37.700,00
40.300,00

40.900,00
42.700,00
49.650,00

48.900,00
52.350,00

*

Euro IVA
esclusa

29.795,08
30.901,64
33.032,79

33.524,59
35.000,00
40.696,72

40.081,97
42.909,84
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